
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Μοσχάτο, 18-11-2022 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  Αριθμ. Πρωτ.: 20157 
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ – ΤΑΥΡΟΥ 

Γρ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Κοραή 36 & Αγ. Γερασίμου 

Μοσχάτο 18345 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 972/2022 

ΘΕΜΑ : Απαγόρευση διεξαγωγής ποδοσφαιρικού αγώνα στο γήπεδο Σπ. Γιαλαμπίδης. 

 

 

Ο Δήμαρχος Μοσχάτου – Ταύρου 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της  

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την υπ΄ αριθμ. 132/11-10-2022 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Μοσχάτου Ταύρου. 
3. Το ιδιωτικό συμφωνητικό παραχώρησης χρήσης του Δημοτικού γηπέδου Σπ. Γιαλαμπίδης, 

στην ΠΑΕ ΡΟΥΦ. 
4. Την συνεδρίαση της Επιτροπής Καταλληλότητας της 18ης Νοεμβρίου, για τη χορήγηση άδειας 

του γηπέδου Σπ. Γιαλαμίδης για τη διεξαγωγή αγώνων ποδοσφαίρου Super League 2. 

5. Τη μη έκδοση και τη μη παραλαβή από το Δήμο μας της σχετικής άδειας. 
6. Την δήλωση της αναδόχου εταιρίας για την συντήρηση του χλοοτάπητα ότι, η διεξαγωγή δύο 

αγώνων διαδοχικά και μάλιστα σε δύο συνεχόμενες ημέρες, θέτουν σε κίνδυνο τον 
χλοοτάπητα, επιβαρύνοντας συνολικά την εγκατάσταση, δηλώνοντας εγγράφως την αρνητική 

της θέση στον να μη γίνει αγώνας το Σάββατο 19/11/2022. 
7. Την επιβάρυνση εκ του γεγονότος αυτού της ομάδας του Δήμου μας ΑΠΟ Φωστήρα Ταύρου  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Απαγορεύουμε τη διεξαγωγή αγώνα το Σάββατο 19/11/2022 από την Super League 2, λόγω του 

προγραμματισμένου αγώνα την Κυριακή 20/11/2022 στο ίδιο γήπεδο (Σπ. Γαλαμπίδης) για τον αγώνα 
της διοργανώτριας αρχής και συγκεκριμένα ομάδων του Δήμου μας Φωστήρα Ταύρου και ΑΕ 

Μοσχάτου. 
Άλλωστε η διεξαγωγή διαδοχικών αγώνων σε φυσικό χλοοτάπητα δεν έχει προηγούμενο. 

 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 ΑΝΔΡΕΑΣ Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

Κοινοποίηση : 
1. Γρ. Δημάρχου 

2. Γεν. Γραμματέα 
3. Αντιδήμαρχο κ. Γ. Φελλά 

4. Δ/νση Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς 

5. Δ/νση Πρασίνου και Κηποτεχνίας 
 

ΑΔΑ: 9ΝΓ1ΩΚΡ-510


		2022-11-18T14:10:17+0200
	ANDREAS EFTHYMIOU


		2022-11-18T14:12:26+0200
	Athens




